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VI SØGER DIG DER STRÆBER UD OVER FORVENTNINGERNE! 

Fridthjof Film & Postyr Postproduktion søger  multitalent  indenfor postproduktion i filmbranchen.  
 

Postyr Postproduktion har i sommeren 2019  været igennem en større omstrukturering fra et bredt post facility hus til en smal 

post faciliterende organisation der primært servicerer filmselskabet Fridthjof Film A/S. Vi strukturerer, superviserer og leverer 

postproduktion på spillefilmsproduktioner via nationale og internationale samarbejdspartnere samt vores egne inhouse 

postfaciliteter. Vi arbejder på ca. 2‑3 spillefilm / TV‑serier årligt. 

 

Vi forventer, du er hardcore engageret, serviceminded ud over alle grænser, og ser dig selv som dedikeret 

postproduktionsmand/‑kvinde. Vi søger specifikt multitalentet som ønsker at bruge 2 år på at afsøge og afprøve postproduktion 

over en bred kam forud for en specialisering.  

Vi kan love, at du vil lære utrolig meget, få en masse ansvar og udvikle dig lige så hurtigt, som du selv kan kapere.  

 

HVAD FORVENTER VI? 

‑ Du stræber altid efter at levere ud over det forventede 

‑ Du brænder for fiktion og postproduktion over en bred kam 

‑ Du har teknisk flair og tænker struktureret 

‑ Du tænker langsigtet 

‑ Du giver frem for at tage 

‑ Du bliver ikke skræmt over skæve arbejdstider og lange dage 

‑ Du er socialt begavet 

‑ Du har styr på dit liv og ved hvad du vil 
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KLIP & POSTPRODUKTION, VFX, GRAFIK & GRADE 

Jo flere af nedenstående områder du har erfaring med ‑ eller som minimum en interesse for ‑ desto bedre.  

Da vi i dag er et lille men bredt favnende posthus kræver det en bred alsidighed af den enkelte person. 
 
KLIP & POSTPRODUKTION : Vi arbejder i Avid Media Composer, Adobe Premiere, DaVinci Resolve, Hiero og Final Cut X, så det vil være en fordel at kende 

programmerne/nogle af dem, eller som minimum at have flair for at kunne sætte sig ind i dem.  

Det er ikke en oplæring i at være klipper. Det er heller ikke bare en oplæring i at være klippeassistent. Det er derimod en oplæring i de mange facetter af en 

komplet postproduktionen. Vi sætter en ære i, at man som Postyr trainee kender til og kan levere på hele workflowet! 

 

VFX :  Du vil kunne komme til at arbejde i Nuke, Fusion, Modo, Maya, Cinema4D, Mocha og en række andre VFX‑værktøjer. 

Kendskab til nogle af disse værktøjer og en generel forståelse for compositing er klart en fordel. Men vigtigst af alt er, at have flair for at kunne sætte sig ind i nye 

programmer. 

 

GRAFIK :  Grafisk indpakning, titelsekvenser, end‑credits, motion graphics optager. Du vil her typisk arbejde i hele Adobe‑pakken. Det er klart et plus, at du har 

grafisk sans, viden om fonte, designtrends etc. 

 
GRADE :  Vi arbejder i Davinci Resolve. Dine opgaver består i Online / Conform til grade. Derudover vil du afhængig af skills kunne træde til med mere simple grade 

opgaver.  Basic farvelære er et plus. 

 

 

 

 

EKSEMPLER PÅ ARBEJDSOMRÅDER :  Backup og ingest, Sync og Log, Export, DIT (Digital Image Technician), Data wrangling ifm. VFX workflows, Online, 

Mastering, QC ‑ kvalitetstjek af filer, Klip, Grade, Roto, Compositing, 3D, Animation, Mattepaint, Simulering, Concept art & udvikling/R&D, Intro‑ & endcredits, 

motion graphics sekvenser og generel artwork. 
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HVAD KAN POSTYR TILBYDE? 

Et 2‑årigt basisforløb med følgende løn: 

0‑6 mdr: 5.000,‑ pr. måned 

6‑12 mdr: 7.500,‑ pr. måned 

12‑18 mdr: 10.000,‑ pr. måned 

18‑24 mdr: 12.500,‑ pr. måned 

Herefter forhandles om det videre forløb. 

 

HVEM ER POSTYR? 

Postyr Postproduktion har for nylig været igennem en større omstrukturering fra et bredt post facility hus til en smal post faciliterende organisation. Vi håndterer, 

strukturerer, superviserer og leverer postproduktion på spillefilmsproduktioner via nationale og internationale samarbejdspartnere samt vores egne inhouse 

faciliteter. 

Vores klart største kunde er Fridthjof Film A/S, for hvem vi fungerer som postfacility. 

Vi arbejder på ca. 2‑3 spillefilm / TV‑serier hvert år.  

Du kommer til at arbejde direkte sammen med postproducer Toke Rude Trangbæk. 

At være trainee ved Postyr betyder ikke, at man tager en uddannelse, det er mesterlære, hvor det er individet der selv har ansvar for egen indlæring. Selvledelse / 

selv igangsættelse er en vigtig faktor.  

 

Besøg www.postyr.dk for at læse mere om de projekter vi har arbejdet på. 

 

Send ansøgning til 

toke@postyr.dk med “TRAINEE” i emnelinien. 

Eller ring til Toke på 31412141 for at høre nærmere. 

 

Ser frem til at høre fra dig. 
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